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   Puheenjohtajan palsta
Pidimme tänä vuonna järjestymiskokouksen 24.2. eli 
samana päivänä, jonka aamuna Venäjä ilmoitti hyök-
käävänsä Ukrainaan. Kyseinen päivä on varmasti jää-
nyt mieleen muillakin kuin minulla. Sinä aamuna herä-
tin koko perheen aikaisin aamulla katsomaan uutisia, 
eikä puheenaihetta tarvinnut etsiä.

Järjestymiskokouksessa kerhoon perustettiin uusi teh-
tävä, kerhon varautumisupseeri. Vaikka tätä oli suun-
niteltu jo aiemmin, pestin toimenkuva sai päivän ta-
pahtumien myötä lisää painoarvoa. Varautumisupsee-
rin toimenkuva on laaja, mutta tärkeimmät tehtävät 
ovat mielestäni varautumista koskevan tiedon hankki-
minen ja jakaminen kerhon jäsenille ja kohdejäsenille. 
Lisää tietoa varautumisupseerin tehtävistä ja muista 
jaetuista tehtävistä löytyy lehden loppupuolelta.

Tilanne on kerennyt heijastua vähän kerhomme arkeenkin. Suomalaisten kiinnostus 
reserviläistoimintaa kohtaan on näkynyt esimerkiksi kasvavina jäsenhakemuksina 
reserviläisjärjestöihin. Tämä on meidän kannaltamme iloinen asia, mutta hakemuk-
set on nyt käytävä entistä huolellisemmin läpi ja hyväksyttäessä on varmistuttava, 
että hakija on oikea henkilö ja reserviupseeri.

Kaksi viimeistä vuotta ovat olleet lähes kaikelle toiminnalle haasteellisia koronan ja 
siihen liittyvien rajoitusten takia, mutta toivotaan, että tänä vuonna jo helpottaa sil-
tä osin. Vaikeasta tilanteesta huolimatta toimintaa onnistuttiin järjestämään ko-
ronaturvallisesti, eikä kerhon tapahtumissa ole ollut tiedossa yhtään tartuntoja tai 
altistumisia. Koronaturvallisuus tullaan edelleen huomioimaan, mutta uskon ja toi-
von, että tilanne helpottuu ja toimintaa voidaan tänä vuonna järjestää suuremmalla 
volyymilla.

Myös hyviä uutisia on mahtunut alkuvuoteen. Hakijamäärä naisten vapaaehtoiseen 
asepalvelukseen on ollut tänä vuonna taas suuri, 1588 hakijalla historian toisiksi 
suurin. Olen itse todella iloinen jokaisesta palvelukseen hakeutuneesta naisesta ja 
etenkin niistä, jotka suorittavat reserviupseerikurssin. Muistanpa itsekin saaneeni 
erittäin paljon kannustusta reserviupseereilta ennen palvelukseen hakeutumista ja 
koin hyödyllisenä, että minulle kerrottiin palveluksen kulusta etukäteen. Tähän 
saakka vapaaehtoiseen palvelukseen hakeutuneet ovat joutuneet hakemaan paljon 
tietoa itse jo siksi etteivät he ole mukana kutsunnoissa. Kutsuntojen laajentamista 
naisiin on kyllä suunniteltu. Siihen saakka kun se toteutuu käytännön tasolla, on 
meidän palveluksen suorittaneiden naisten ja miesten hyvä jakaa tietoa niille, jotka 
eivät vielä tänä vuonna hakeutuneet naisten vapaaehtoiseen asepalvelukseen.

Hyvää kevättä!

Liisa Niinikoski
Ltn res. 
Puheenjohtaja
Haminan Reserviupseerikerho ry



HAMINAN RESERVIUPSEERIKERHO RY KEVÄTKOKOUS

Aika Keskiviikko 31.03.2022 klo 18.00 

Paikka Vanha Weteraani

Kokoustilat

Tilaisuuden avaus Puheenjohtaja Liisa Niinikoski

Kokousesitelmä Ei esitelmää 

Kokouskahvit

Palkitsemiset

KEVÄTKOKOUKSEN ASIALISTA

1. Kokouksen avaus.

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja

    kaksi ääntenlaskijaa.

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

4. Hyväksytään kokouksen asialista.

5. Käsitellään yhdistyksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021.

6. Esitellään tilintarkastuskertomus.

7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä

    vastuuvelvollisille.

8. Päätetään muut hallituksen esittämät sekä jäsenten vähintään seitsemän (7)

    päivää ennen kokousta hallitukselle kirjallisesti käsiteltäviksi esittämät asiat,

    ei kuitenkaan yhdistyslain 23 pykälässä tarkoitettuja, ellei niitä ole kokouskut-

    sussa mainittu

9.  Kokouksen päättäminen.

3



Ampumaupseeri tiedottaa

Haminan Reserviupseerikerholla on järjestämisvastuu Kymenlaakson 
Reserviupseeri– ja reserviläispiirin kevään ensimmäisestä kiväärin kent-
täkilpailusta 25.4.2022 Lupinmäen Rata 2:lla. 

Huom! Tapahtumassa tarvitaan 4-7 ammunnanjohtajan apulaista noin 
klo 17.00 alkaen. Ilmoittautua voi suoraan ampumaupseerille sähkö-
postitse.

Yksi varustettuna autolla ja isolla peräkärryllä niin, että saadaan taulut 
radalle. 

Varsinainen kilpailu alkaa klo 18.00.

Lupinmäen ratavuorot 

Kerholle on lisäksi varattu omia ratavuoroja seuraavasti:

- Pistoolirata; vuorot yhdessä HAS:n kanssa joka päivälle
- 40x70 m rata; joka tiistai klo 16-18, talviaikaan 16-17.00
- 300 m rata; joka lauantai klo 11-13.00

Lisäksi meillä on käyttöoikeus muiden reserviläisjärjestöjen anomilla 
yhteisvuoroilla yhteistoimintasopimuksen mukaan.

Lupinmäen ratavuorot tulevat maaliskuun alussa näkyviin RUK:n sivuil-
la, lataa ne sieltä omalle tietokoneelle. Lue lisäksi ampumaratojen joh-
tosääntö RUK sivuilta, niin että osaat toimia radoilla oikein. Muista ettet 
saa viedä radoille kerhoon kuulumattomia, ei edes omia perheenjäse-
niä. 

Lupinmäen ampumratavuorot löytyvät täältä:
h ps://maavoimat.fi/harjoitus-ja-ampuma-alueiden-varaukset 

Tämä kaikki tietenkin huomioiden, ettei koronarajoitukset enää estä 
toimintaa. Lisäksi on huomioitava RUK:n omat tarpeet ampumaratojen 
käytössä,  mikä voi rajoittaa kerhojen ja yhdistysten varaamia ampu-
maratavuorojen käyttöä. 

Yhteistoimintaterveisin ampumaupseeri Kalle Kangas
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         Yhdistysten ampumaratasopimus 

Kerhon valmiutta on kohotettu talven aikana         Kuvat: Paavo Kriktilä ja Kalle Kangas
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Kolumni: Sota tuli Eurooppaan  
Teksti: Ari Falkenberg

Sota Ukrainassa syttyi kolme viikkoa sitten. Oliko Venäjän hyökkäys yl-
lätys? Minulle oli. Henkilökohtaisesti toivoin, että näin ei olisi käynyt. 
Kävi kuitenkin se pahin, mitä pelkäsin. Sodan merkit olivat toki ilmassa, 
mutta osattiinko niitä lukea? Tuskinpa. Presidentti Niinistön sanoin Ve-
näjän hyökättyä Ukrainaan: ”- Nyt naamiot on riisuttu.”  

Suomen on katsottava eteenpäin ja tehtävä ne ratkaisut, mitä on tehtä-
vä. Pelkkä NATO-kumppanuus ei mielestäni enää riitä, mutta onneksi 
askeleita Suomen valtiollisen suvereniteetin takaamiseksi on tehty otta-
malla yhteyttä suurimpaan NATO-maahan USA:han puolustusyhteistyön 
syventämiseksi.

Jos joku vielä hyssyttelee asioita ja kuvittelee niiden hoituvan ilman liit-
toutumattomuutta, niin se on sama kuin laittaisi päänsä pensaaseen. Il-
man kovia päätöksiä meillä ei ole mitään turvaa. On muistettava, että 
Suomi valitsi puolensa jo liityttyään Euroopan unioniin ja on osa länttä, 
vaikka ei ole sotilaallisesti liittoutunut. Vielä. 

Lisäksi on muistettava, että Suomi ei ole pärjännyt missään käymäs-
sään sodassa yksin. Sillä on aina ollut liittolainen tai ollut vähintään saa-
massa merkittäviä sellaisia.

En hyväksy Venäjän hyökkäystä Ukrainaan. Mielestäni se kertoo Venä-
jän politiikan epäonnistumisesta tai oikeastaan siitä, että Venäjällä miel-
letään sotiminen osaksi politiikkaa ja politiikan voimakeinoja.

Alle olen kerännyt kirjallisuutta painettuna tekstinä. Lisänä on myös 
kiinnostavia videoita, jotka valottavat käsitystä nykyisestä Venäjästä ja 
sen tavasta toimia. SUOSITTELEN.

Kirjat:
Catherine Belton 2021: Putinin sisäpiirissä
Mihail Zygar 2016: Putinin sisäpiiri 

Linkit: 

https://www.youtube.com/watch?v=kF9KretXqJw  (Tiedustelueverstin arvio venä-
jästä 2018)

https://www.youtube.com/watch?v=21vXembyXY8 

Ja vähän taustaa Ukrainan tapahtumiin rapakon takaa. Chicagon yliopis-
ton luento on jo neljän vuoden takaa, mutta ajankohtainen kuitenkin:
https://www.youtube.com/watch?
v=JrMiSQAGOS4&ab_channel=TheUniversityofChicago 

https://www.youtube.com/watch?v=kF9KretXqJw
https://www.youtube.com/watch?v=21vXembyXY8
https://www.youtube.com/watch?v=JrMiSQAGOS4&ab_channel=TheUniversityofChicago
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Järjestyminen vuodelle 2022

Kerhon hallituksen järjestyessä päätimme palata vanhaan hyvään mal-
liin, jossa muodostamme erilaisia jaostoja, jotka hoitavat eri tehtäviä. 
Itse ajattelen tämän tuovan joustavuutta toimintaan ja parhaimmillaan 
se auttaa jakamaan vastuuta.

TIEDOTUSJAOSTO 
Vastaa Nuoli-lehdestä, nettisivuista ja kerhon sosiaalisen median kana-
vista. Tavoitteena on toimittaa neljä Nuoli-lehteä vuodessa ja jakaa 
maanpuolustukseen liittyvää sisältöä Facebookissa ja Instagramissa. 
Tiedotusjaostoon kuuluvat Leonard Laine, Liisa Niinikoski Ari Falkenberg.

URHEILU- JA AMPUMAJAOSTO  
Huolehtii erityisesti kerhon alla tapahtuvasta ampumatoiminnasta sisäl-
täen ampumaratavuorot ja ammuntaan liittyvät tapahtumat. Jaostosta 
vastaa Kalle Kangas.

MAJAJAOSTO 
Hoitaa kaikkia Myyrän majaan liittyviä asioita. Jos on kiinnostunut ma-
jan käytöstä, kannattaakin ottaa vastuuhenkilöihin yhteyttä. Jaostosta 
vastaa Kalle Kangas ja siihen kuuluvat lisäksi Jari Metso, Taisto Puustelli 
ja Ari Falkenberg.

VARAUTUMISUPSEERI 
Varautumisupseerin tehtävä on laaja ja sen sisältöä lukiessa se vaikut-
taa lähes puolipäivätyöltä. Varautumisupseeri on kerhon varautumisen 
yhteyshenkilö piiriin päin, motivoi jäseniä varautumaan ja tekee siitä ar-
kisen asian, jakaa varautumiseen liittyvää materiaalia kerholle ja kerhon 
kohderyhmälle, perehtyy hänelle erikseen kohdennettuun materiaaliin ja 
järjestää kerholle koulutusta. Tässä on lueteltuna vain osa varautu-
misupseerin tehtävistä. Varautumisupseerin tehtävän alle alistettiin 
myös koulutuksesta ja maastotoiminnasta vastaaminen. Kerhon varau-
tumisupseerina toimii Ilkka Rämä.

Suuri osa tehtävistä pidettiin ennallaan, ja monesta asiasta päätettiin 
vastata yhdessä ja tarpeen mukaan. 

Alla loput henkilövalinnat vuodelle 2022:

YHDISTYKSEN SIHTEERI Juha Puustinen

TALOUDESTA VASTAAVA Hannu Nieminen

LIPPU-UPSEERIT Ari Falkenberg ja Ilkka Rämä
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Huom !
Haminan Reserviupseerikerhon on Face-
bookissa: 

https://www.facebook.com/
haminanreserviupseerikerho

Haminan Reserviupseerikerho ry 2022

c/o Liisa Niinikoski 

Piimäpiianpolku 2 B 9

                 49400 HAMINA

Haminan Reserviupseerikerho toimi- ja vastuuhenkilöt 2022

Puheenjohtaja Luutnantti Liisa Niinikoski 
liisa.niinikoski@gmail.com 0400 268 148

Varapuheenjohtaja Kapteeni Ilkka Rämä 0400 187 022
rama.ilkka@gmail.com

Sihteeri Luutnantti 
Juha Puustinen 
puustinen.juha@gmail.com

Ampuma- ja Kapteeni Kalle Kangas       0400 880 858 

urheilu-upseeri kangas.kalle58@gmail.com

Nuoli-lehden vastaava Vänrikki Leonard Laine

toimittaja laineenleksa@gmail.com

Haminan Aila Sahala 040 514 7269 

Maanpuolustusnaiset ry aila.sahala@pp1.inet.fi 

    Puheenjohtaja

https://www.facebook.com/haminanreserviupseerikerho
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